

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de abril de 2019

Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL № 009/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

O **Prefeito Municipal de Uauá**, Estado da Bahia, e considerando que, pela segunda vez, foi detectada insuficiência de informações em alguns itens nos Lotes constantes do Termo de Referência, além de outras inconsistências, resolve **REVOGAR** o Processo Administrativo nº 0024/2019, referente ao Pregão Presencial nº 009/2019, **cancelando-se a sessão pública** designada para o dia 15/04/2019, às 09h00, sendo que um novo certame deverá ser deflagrado oportunamente, após os necessários ajustes. Uauá/BA, 11/04/2019. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br